
NEW RE PROJECTS

B KVADRATU
Vilniaus m., Bajorai, Bajorų kel.

Project data

Property type Apartment Area m
2

 24 - 62 
Condition Built Year of construction 2023Q4
Number of floors 4 Number of rooms 1 - 4
Construction Brick Energy class A+
Fixtures - Heating Central heating

About the project

Kodėl B KVADRATU? Pristatydami šį projektą, nenorime išskirti vieno privalumo. Labiau norime juos pabrėžti, išryškinti visų jų
sąveiką – kolaboraciją. Kai teisingu būdu susijungia daug gerų dalykų atsiranda sinergija, o tuomet privalumai ne tiesiog aritmetiškai
sudedami, bet vieni kitus pastiprina ir išryškina, tarsi pakelia laipsniu. Būtent taip ir kilo pavadinimas B KVADRATU.“ Daugiau
informacijos: www.bkvadratu.lt

B KVADRATU +
MIŠKAS ŽALIAS
Gyvenant stilingame būste, apsuptame gamtos, visu kūnu ir širdimi jausitės stipriau. B Kvadratu namuose atsivers visų pojūčių
gama: akys džiaugsis, klaidžiodamos po iškalbingą būsto dizainą, pro atvirus langus namus pasieks gaivus pušyno aromatas bei
kartu bus gera klausytis raminančio paukštelių čiulbėjimo. Vos palikę namus, iškart atsidursite gamtos glėbyje. Mišku, pėsčiomis ar
dviračiu pasieksite sutvarkytą Neries krantinę, iš kurios pasisemsite įkvėpimo ir energijos kiekvienai dienai. Kaskart namo norėsis
grįžti ankščiau, nes čia - B Kvadratu daugiabutyje, iki pat širdies gelmių jausite, kad gyventi gera.

B KVADRATU + KODERUS
Kur inovatyvūs sprendimai susitinka su išskirtiniu dizainu gaunasi kažkas nepaprasto. B Kvadratu fasadą puošia moderni KODERUS
sistema - estetiškos, analogų neturinčios fasado termo plokštės. Šis modernus sprendimas pagreitina statybos procesą, puikiai
išsilaiko daugybę metų ir suteikia namui išskirtinį įvaizdį, kurio neįmanoma nepastebėti. Todėl būkite pasiruošę, kad jūsų būstas taps
ne tik džiaugsmas jūsų akims, bet ir trauks praeivių dėmesį.
B Kvadratu namuose neteks ilgėtis gamtos ramybės ar miestietiško gyvenimo šarmo. Puiki lokacija leis turėti abu. Čia atsiribosite
nuo triukšmingo miesto ūžesio ir kartu nebūsite atskirti nuo visų miesto patogumų – parduotuves, grožio salonus bei puikias
kavines brunch’ams su draugais rasite visai netoli namų. Jūsų būstas taps mėgstamiausia vieta jaukiems draugų susibūrimams.
Žavesį kels ne tik stilingi namai, bet ir patogus susisiekimas. Vargu ar ilgiau 15min užtruksite keliaudami automobiliu nuo centro, o
pamiršus nusipirkti kavos, vėl atgal sėsti į automobilį nereikės, nes artimiausią parduotuvę nuo namų skirs vos 5 min. Kartu, daug
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galvoti kur ištrūkti pasivaikčioti nereikės, nes B Kvadratu namai – kaimynystėje su nuostabaus grožio Verkių regioniniu parku. Čia
bus gera ne tik leisti laiką su kompanija, bet ir aktyviai pradėti kiekvieną dieną, prasibėgant vingiuotais Neries takais.

Contact details

Phone number: +370 650 37117
E-mail: sonata@ntligence.lt
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